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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32025007Q

2. Data e Regjistrimit 25/08/2023
3. Emri i Subjektit Infissi24  Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  VAQARR Vaqarr, nr pasurie 41/67, zona 
kadastrale 3712, Tiranë, Shqipëri 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime duralumin dhe duro-plast. Import - Eksport te 

duraluminit, duro-plast, materiale te lidhura me to. Punime 
montimi dyer, dritare pvc, cati, kontstruksione metalike, 
aspirimi, tregetim materiale ndertimi. Punime montimi dhe 
riparimi te dyerve dhe dritareve prej plastike dhe alumini. 
Shitblerje e te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit te 
nevojshme per ushtrimin e aktiviteteve te mesiperme. 
Punime riparimi ambiente të brendshme shtëpie dhe biznesi. 
Punime që përfshijnë lyerjen me bojë, shtrim parketi, 
instalim paisje hidraulike, instalime rrjete interneti, 
meremetime, shitblerje materialesh ndertimi me shumice dhe 
pakice, punime hidraulike dhe elektrike. Punime rifiniturash 
si suvatim, lyerje, shtrim pllaka, nenshtrese dhe shtrim 
laminati. Administrim i logjistikes dhe magazinimit te 
produkteve, transport mallrash per shoqerine, brenda dhe 
jashte vendit. Ndermjetesim dhe perfaqesim doganor. 
Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te 
cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar ne fuqi.  Importi, eksporti, 
tranzitim, tregtia e produkteve tekstile, industriale, pajisjeve 
elektrike, elektronike, lende te pare per industrine, materiale 
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ndertimi e hidrosanitare, pajisje zyrash, kancelari, pjese 
kembimi auto e makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike etj. 
Projektim, ndertim i linjave teknologjike.Tregtim i artikujve 
te ndryshem. Projektim dhe ndertimi i objekteve industriale 
dhe menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per 
vete dhe per te trete.  Gjithashtu, shoqeria mund te kryej cdo 
veprim, operacion apo transaksion tjeter komercial, 
industrial e financiar, te dobishem apo plotesues ndaj 
permbushjes se objektit te shoqerise, me kusht qe aktivitetet 
e mesiperme te mos jene ne kundershtim dhe mos alterojne 
objektin paresor te veprimtarise se shoqerise. Sidoqoftë, 
asgjë nuk do te interpretohet këtu si kufizim i mundësisë së 
shoqërisë për të hyrë në tregje apo aktivitete dhe operacione 
të tjera tregtare që janë të lidhura me apo në funksion të 
objektit të mësipërm. 
Dashamir Begu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/08/2023                Deri: 22/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlarisaXhibraku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DashamirBegu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Infissi24 Construction
E-Mail: infissi24construction@gmail.com  
Telefon: 0682220896  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-192370-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202579-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klarisa Xhibraku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "100.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Begu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Begu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

Datë: 18/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514A4226-CA51-4D74-B12F-35B7ECEFFE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD1217A-516A-4ED1-A924-50392C478E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C43588C-D5FA-4BC2-9962-4C3029144665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB4B142-BE65-4DA0-BA77-70D995282E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FAA912-E33B-47C4-971D-7D9087DE7046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B3B991-7C78-4E49-B7F6-8C32ED8BB624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B3B991-7C78-4E49-B7F6-8C32ED8BB624

